
 

 

 

 

Účetnictví týkající se volební kampaně 
 

Volby do Senátu v září-říjnu 2022 

 

 

 

TOP 09 

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 

IČ: 71339728 

 

 

 

 

 

 

 

Kandidující subjekt: koalice ODS, KDU-ČSL, TOP 09, STAN 

Volební obvod: 25 

Kandidát: Jiří Růžička 

Název koalice: SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) a Starostové 

  

 

 

 

 

 

 

 



Obsah: 

 

Část 1. 

Souhrnný přehled výdajů volební kampaně 

 

Část 2. 

Účtová osnova 

 

Část 3. 

Účetní deník 

 

Část 4. 

Hlavní kniha 

 

Část 5. 

Číselné řady a počty prvotních dokladů 

 

Část 6. 

Soupis veškerých dokladů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část 1. 

Souhrnný přehled výdajů volební kampaně 

 

I) Součet celkových volebních výdajů vynaložených na vedení volební kampaně 
ve všech obvodech, včetně bezúplatných plnění: 1.877.283,65 Kč. 

 

II) Výdaje volební kampaně společné pro všechny volební obvody, kde se TOP 09 účastní 
jako člen koalice, ať už vede účetnictví TOP 09 nebo koaliční partner, s tématikou 
senátních voleb, bez vztahu ke konkrétnímu obvodu a tyto všechny jsou dělené rovným 
dílem mezi všech 21 obvodů. TOP 09 se senátních voleb účastnila ve 20 obvodech jako 
člen koalice, v jednom obvodu jako samostatná strana. 
K tomu ještě existují obecné výdaje, které je třeba považovat za volební výdaje, bez 
vztahu ke konkrétnímu senátnímu obvodu, a tyto jsou dělené mezi 7 obvodů, kde se 
TOP 09 účastnila voleb a zároveň administruje kampaň (jedná se o výdaje typu grafické, 
video práce, správu sociálních sítí, PR, apod., kdy tyto služby byly poskytovány jen pro 
kandidáty, které administrovala TOP 09). 
Výdaje společné pro senátní volby ve více obvodech byly hrazeny z transparentního 
bankovního účtu spolu s výdaji obvodu 28, zřízeného jako volební účet strany TOP 09 pro 
senátní volby 9837392/0800 (s výjimkou tří plateb, které proběhly z volebního účtu pro 
koalici SPOLU 9726852/0800, v době před ohlášení kandidatury čistě TOP 09 v obvodu 
28). 
Společné výdaje na senátní volby, jsou účtované na konta nákladů 5xx 61xx a pohyby 
související s těmito náklady na konta xxx 61xx. Seznam těchto společných výdajů je 
uveden ve zprávě o financování volební kampaně za volební subjekt TOP 09 a v seznamu 
výdajů jsou položky označené 99 na začátku popisu položek, a jejich seznam následuje 
zde: 

Částka v Kč Datum Popis 
21 708,00 01.11.2022 kontaktní kampaň v regionech 
79 860,00 27.10.2022 licence projekce filmu 

741,00 24.10.2022 tisk plakát 
34 183,00 19.10.2022 správa sociálních sítí 08-10/2022 
15 669,50 18.10.2022 nájem prostor Praha debata 

166 092,00 13.10.2022 online reklama Facebook do 4.10.2022 
11 128,18 11.10.2022 odeslané SMS 
28 539,20 06.10.2022 pronájem vozu Caravell 9/2022 

105 000,00 04.10.2022 content marketing 
523,00 04.10.2022 výlep plakátů 

9 680,00 03.10.2022 grafické práce logo bankrot 
50 000,00 03.10.2022 marketingové služby 
72 600,00 21.09.2022 inzerce magazín Reportér 

180 000,00 12.09.2022 content marketing 
7 332,60 07.09.2022 tisk brožura 
2 783,00 05.09.2022 tisk plakáty, letáky 

19 360,00 01.09.2022 pronájem vozu Caravell 8/2022 
3 267,00 31.08.2022 výlep plakátů 



2 000,00 24.08.2022 technické práce 
60 500,00 24.08.2022 správa sociální sítí senátní kampaň  04-07/2022 
42 528,00 24.08.2022 online reklama Facebook do 31.7.2022 

1 300,75 22.08.2022 tisk plakátů 
19 360,00 02.08.2022 pronájem vozu Caravell 7/2022 
30 250,00 13.07.2022 tvorba webu myjsmeevropa.cz 
26 317,50 15.06.2022 polep vozu Caravell 

200 000,00 10.05.2022 grafické práce manuál Spolu 
5 808,00 09.05.2022 brožura 
9 680,00 09.05.2022 kompletace balíčku 

12 947,00 09.05.2022 doprava 
2 297,00 04.05.2022 online reklama Facebook do 30.4.2022 

1 221 454,73 součet  

 /21 
21 kandidátů, kde byla TOP 09 členem koalice nebo navrhovala 
kandidáta 

58 164,51 na obvod  
   

Částka v Kč Datum Popis 
10 000,00 24.08.2022 tvorba videí 
90 000,00 25.08.2022 copywriting, tiskové výstupy, mediální konzultace 
49 000,00 25.08.2022 grafické video práce 
35 000,00 01.09.2022 grafické práce 
65 000,00 01.09.2022 mediální poradenství 
10 000,00 05.09.2022 správa sociálních sítí 
35 000,00 05.09.2022 mediální poradenství 
50 000,00 05.09.2022 grafické a konzultační práce 
10 000,00 12.09.2022 správa sociálních sítí 
10 000,00 27.09.2022 tvorba videí 
30 000,00 29.09.2022 tvorba videí 
49 000,00 03.10.2022 grafické video práce 
35 000,00 03.10.2022 mediální poradenství 
35 000,00 03.10.2022 grafické práce 
10 000,00 03.10.2022 správa sociálních sítí 
25 000,00 03.10.2022 fotografování 
50 000,00 04.10.2022 grafické a konzultační práce 
65 000,00 04.10.2022 mediální poradenství 
10 000,00 06.10.2022 správa sociálních sítí 
18 000,00 10.10.2022 copywriting, tiskové výstupy, monitoring tisku 
14 000,00 30.04.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 31.05.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 30.06.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 31.07.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 31.08.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 
14 000,00 30.09.2022 btto odměna DPP M.Č.,J.M. volby senát 

775 000,00 součet  



 /7 7 kandidátů navržených TOP 09 
110 714,29 na obvod  

 
  
Celková výše výdajů, které strana dělí mezi více volebních obvodů: 1.996.454,73 Kč. 
Z toho strana dělí 1.221.454,73 Kč mezi 21 obvodů a 775.000 Kč mezi 7 obvodů. 
 
Pro jeden volební obvod připadá 1/21: 58.164,51 Kč, po zaokrouhlení 
a pro jeden volební obvod připadá 1/7: 110.714,29 Kč, po zaokrouhlení. 
 
Za obvody, kde TOP 09 vede účetnictví koalice, jsou zobrazené ve zprávě o financování 
kampaně v seznamu výdajů v položce „podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro 
S xx“ a „podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S xx“, a v účetnictví účtované na 
konto 518 6120. Za obvody, kde účetnictví koalice vede jiný partner, poskytla TOP 09 
nepeněžní dar partnerovi tak, aby se část společných výdajů za TOP 09 projevila 
v účetnictví koaliční kampaně. 
 
 
 

 

III) Výdaje volební kampaně za jednotlivé volební obvody, ve kterých koalice vedla kampaň: 
 
volební obvod 25:  
specifické výdaje pro obvod    1.708.404,85 Kč 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/21)    58.164,51 Kč po zaokrouhlení 
podíl společných výdajů pro více obvodů (1/7)    110.714,29 Kč po zaokrouhlení 
celkem výdaje za obvod 25   1.877.283,65 Kč  
 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728
Účetnictví týkající se volební kampaně
Volby do Senátu v září-říjnu 2022

složení koalice: ODS, KDU-ČSL, TOP 09, STAN
volební obvod: 25
kandidát: Jiří Růžička
název koalice: SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) a Starostové

Část 2.
Účtová osnova

Účtový rozvrh analytických účtů souvisejících s výdaji na volební kampaň
Analytické účty jsou číslované xxx 75xx. Účty s jinou analytikou zajišťují vazby mezi volebními a jinými účty.

Účet Popis účtu Syntetika
221 1122 CS - 20091122/0800 - dary Bankovní účty
221 7532 ČS-9837632/0800 - volby S22/25 Bankovní účty
261 7500 Převodní účet - centrála 00.0000 - volby S22/25 Peníze na cestě
321 7500 Dodavatelé - volby S22/25 Dodavatelé
325 7500 Ostatní závazky - volby S22/25 Ostatní závazky
378 7500 Jiné pohledávky-dar.smlouvy-volby S22/25 Jiné pohledávky
378 7510 Jiné pohledávky - dary bez písemné smlouvy - volby S22/25 Jiné pohledávky
395 7500 Vnitřní zúčtování - volby S22/25 Vnitřní zúčtování
501 7501 Letáky, plakáty, brožury - volby S22/25 Spotřeba materiálu
501 7502 OOH výroba - plakáty, billboardy - volby S22/25 Spotřeba materiálu
501 7509 Dárkové předměty drobné - volby S22/25 Spotřeba materiálu
513 7500 Catering - občerstvení - volby S22/25 Náklady na reprezentaci
518 0200 Obecné náklady -poskytnuté NEP plnění Ostatní služby
518 7502 OOH - nájem reklamních ploch - volby S22/25 Ostatní služby
518 7503 Montáž bannerů venkovní reklamy, polepení - volby S22/25 Ostatní služby
518 7504 Inzerce tištěná - volby S22/25 Ostatní služby
518 7507 Kreativa - návrhy, koncepty, loga - volby S22/25 Ostatní služby
518 7508 On-line reklama - volby S22/25 Ostatní služby
518 7511 Video - výroba spotů, přenosy - volby S22/25 Ostatní služby
518 7519 Ostatní služby - volby S22/25 Ostatní služby
518 7520 Ostatní služby - podíl ze společných obecných volebních nákladů pro volby S22/25 Ostatní služby
549 7500 Poplatky BÚ - volby S22/25 Jiné ostatní náklady
649 7510 Vklad koaličního partnera na společnou vol.kampaň - volby S22/25 Jiné ostatní výnosy
682 7510 Dar nepeněžní 100% - volby S22/25 Přijaté příspěvky(dary)
682 7520 Dar přijatý 100% - volby S22/25 Přijaté příspěvky(dary)
682 7521 Dar přijatý 10% centrála (FS) - volby S22/25 Přijaté příspěvky(dary)
682 7529 Dar přijatý 90% - volby S22/25 Přijaté příspěvky(dary)



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728
Účetnictví týkající se volební kampaně
Volby do Senátu v září-říjnu 2022

složení koalice: ODS, KDU-ČSL, TOP 09, STAN
volební obvod: 25
kandidát: Jiří Růžička
název koalice: SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) a Starostové

Část 3.
Účetní deník

Číslo dokladu Doklad Datum Popis Částka Má dáti Dal Středisko MD Středisko D
CSsen12-22-0001 Bankovní výpis 30.06.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0001 Bankovní výpis 30.06.2022 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSdar-22-0082 Bankovní výpis 07.07.2022 TOP 09, převod z účtu pro přijímánídarů na volební účet Senát SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) a Starostové 50 000,00 261 7500 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0002 Bankovní výpis 07.07.2022 TOP 09, převod z účt 50 000,00 221 7532 261 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0002 Bankovní výpis 07.07.2022 ÚROK Z NEPOV.DEBETU 0,94 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0003 Bankovní výpis 29.07.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0003 Bankovní výpis 29.07.2022 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSdar-22-0103 Bankovní výpis 05.08.2022 Úhrada: Smlouva 122400 Liberálně ekologická strana; LES, dar pro kandidáta Jiřího Růžičku 50 000,00 221 1122 378 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0004 Bankovní výpis 09.08.2022 KDU-ČSL 80 000,00 221 7532 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
ID-2022-00083 Interní doklad 09.08.2022 přijatý podíl na volebních nákladech koalice Senát obvod 25 Růžička SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) a Starostové - koaliční smlouva 80 000,00 325 7500 649 7510 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
122400 Smlouva 12.08.2022 Darovací smlouva - 100%-centrála 50 000,00 378 7500 682 7520 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
122413 Smlouva 18.08.2022 Darovací smlouva - 100% 25 000,00 378 7500 682 7510 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0035 Faktura přijatá 22.08.2022 tisk noviny 94 714,00 501 7501 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0037 Faktura přijatá 22.08.2022 poplatek zábor 82 650,00 518 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0040 Faktura přijatá 24.08.2022 online reklama Facebook do 31.7.2022 401,00 518 7508 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSdar-22-0117 Bankovní výpis 26.08.2022 TOP 09, převod z účt 150 000,00 261 7500 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0005 Bankovní výpis 26.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0035 Studio STKI; TOP09,Růžička,tisk n; PRIK-CS2322-0001; 1 94 714,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0005 Bankovní výpis 26.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0037 Městská část Praha 6; TOP09,Růžička,poplat; PRIK-CS2322-0001; 2 82 650,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0005 Bankovní výpis 26.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0040 Top service management; TOP09,Růžička,online; PRIK-CS2322-0001; 3 401,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0005 Bankovní výpis 26.08.2022 TOP 09, převod z účt 150 000,00 221 7532 261 7500
CSdar-22-0119 Bankovní výpis 30.08.2022 Úhrada: Smlouva 122431 Bouška Pavel; DAR, Pavel Bouška, C 300 000,00 221 1122 378 7500 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0006 Bankovní výpis 30.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0052 Česká podnikatelská pojišťovna; TOP09,Růžička,pojišt 21 300,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0006 Bankovní výpis 30.08.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0055 Městská část Praha 6; TOP09,Růžička,nájem 1 740,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
122431 Smlouva 31.08.2022 Darovací smlouva - 10%-centrála 30 000,00 378 7500 682 7521 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
122431 Smlouva 31.08.2022 Darovací smlouva - 90% 270 000,00 378 7500 682 7529 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
122432 Smlouva 31.08.2022 Darovací smlouva - 100% 26 000,00 378 7500 682 7510 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0007 Bankovní výpis 31.08.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 20,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0007 Bankovní výpis 31.08.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0007 Bankovní výpis 31.08.2022 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0007 Bankovní výpis 31.08.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 6,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0007 Bankovní výpis 31.08.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD90-22-0052 Faktura přijatá 31.08.2022 pojistné 21 300,00 518 7519 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0055 Faktura přijatá 31.08.2022 poplatek zábor 1 740,00 518 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0008 Bankovní výpis 01.09.2022 ODS- vklad na vol.úč 390 000,00 221 7532 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0058 Faktura přijatá 01.09.2022 tisk polep vozu 36 154,80 501 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
ID-2022-00110 Interní doklad 05.09.2022 přijatý podíl na volebních nákladech koalice Senát obvod 25 Růžička SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09) a Starostové - koaliční smlouva 390 000,00 325 7500 649 7510 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
ID-2022-00111 Interní doklad 05.09.2022 přijatý podíl na volebních nákladech koalice Spolu Praha 10 Pirk Senát 2022 TOP09,ODS,KDUČSL - koaliční smlouva 150 000,00 325 7500 649 7510 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0009 Bankovní výpis 06.09.2022 STAN - vklad do kamp 150 000,00 221 7532 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0069 Faktura přijatá 06.09.2022 tisk bannery 37 887,00 501 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0069 Faktura přijatá 06.09.2022 nájem reklamní plochy 99 000,00 518 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0069 Faktura přijatá 06.09.2022 doprava 6 250,00 518 7519 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0069 Faktura přijatá 06.09.2022 instalace reklamní plochy 47 000,00 518 7503 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0073 Faktura přijatá 07.09.2022 instalace reklamních ploch 40 595,50 518 7503 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0073 Faktura přijatá 07.09.2022 doprava 8 349,00 518 7519 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0073 Faktura přijatá 07.09.2022 nájem reklamních ploch 22 022,00 518 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0073 Faktura přijatá 07.09.2022 tisk plachty 73 568,00 501 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0074 Faktura přijatá 07.09.2022 výroba video 35 459,00 518 7511 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0075 Faktura přijatá 07.09.2022 oprava banneru 3 000,00 518 7503 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0080 Faktura přijatá 12.09.2022 trika 8 737,00 501 7509 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0082 Faktura přijatá 12.09.2022 grafické práce 74 500,00 518 7507 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0082 Faktura přijatá 12.09.2022 model auta 560,00 501 7509 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0083 Faktura přijatá 12.09.2022 občerstvení 29.8.2022 39 836,00 513 7500 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0058 CAROUSELL advanced marketing; TOP09,Růžička,tisk p; PRIK-CS2322-0002; 1 36 154,80 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0069 Hlaváč Martin (1); TOP09,Růžička,tisk b; PRIK-CS2322-0002; 2 190 137,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0073 MEDIADISPLAY; TOP09,Růžička,tisk p; PRIK-CS2322-0002; 3 144 534,50 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0074 Hanák Jiří; TOP09,Růžička,výroba; PRIK-CS2322-0002; 4 35 459,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0075 Panda Stav; TOP09,Růžička,oprava; PRIK-CS2322-0002; 5 3 000,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0080 Jelínková Šárka; TOP09,Růžička,trika,; PRIK-CS2322-0002; 6 8 737,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0082 Sloup Radek; TOP09,Růžička,model; PRIK-CS2322-0002; 7 75 060,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0010 Bankovní výpis 13.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0083 Café Záhorský; TOP09,Růžička,občers; PRIK-CS2322-0002; 8 39 836,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0114 Faktura přijatá 23.09.2022 inzerce časopis Břevnovan 11 000,00 518 7504 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0011 Bankovní výpis 27.09.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0114 KRCHOV Pavel; TOP09,Růžička,inzerc; PRIK-CS2322-0003; 1 11 000,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0129 Faktura přijatá 29.09.2022 úprava video 2 336,00 518 7511 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0130 Faktura přijatá 29.09.2022 tisk přelepky 6 852,00 501 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0012 Bankovní výpis 30.09.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 36,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0012 Bankovní výpis 30.09.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0012 Bankovní výpis 30.09.2022 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0012 Bankovní výpis 30.09.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 2,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0012 Bankovní výpis 30.09.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 16,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Balák Jan, Praha, , 12.06.1965 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Krausová Helena, Praha, , 06.05.1971 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Mandlík Tomáš, Praha, , 26.03.1971 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Moldan Bedřich, Praha, , 15.08.1935 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Petrásek Marcel, Praha, , 08.05.1977 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Smitka Roman, Praha, , 24.05.1965 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Škampová Jarmila, Praha, , 25.01.1956 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
222017 Smlouva 01.10.2022 Dar nepeněžní * Špaček František, Praha, , 19.05.1957 * nájem reklamní plochy 490,00 378 7510 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Balák Jan, Praha, , 12.06.1965 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Krausová Helena, Praha, , 06.05.1971 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Mandlík Tomáš, Praha, , 26.03.1971 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Moldan Bedřich, Praha, , 15.08.1935 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Petrásek Marcel, Praha, , 08.05.1977 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Smitka Roman, Praha, , 24.05.1965 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Škampová Jarmila, Praha, , 25.01.1956 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00187 Faktura přijatá 01.10.2022 nájem reklamní plochy * Špaček František, Praha, , 19.05.1957 490,00 518 7502 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00188 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 222017 3 920,00 395 7500 378 7510 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00188 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00187 3 920,00 325 7500 395 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00191 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, grafické práce 8 592,30 518 7508 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00191 Faktura přijatá 01.10.2022 vzorky krmiva pro psy 26 000,00 501 7509 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00191 Faktura přijatá 01.10.2022 organizace kampaně, online marketing, mediální analýzy, PR služby 103 373,81 518 7519 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00191 Faktura přijatá 01.10.2022 online reklama, foto, video, inzerce, eventy 219 792,00 518 7519 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00191 Faktura přijatá 01.10.2022 pronájem vozu 25 000,00 518 7519 325 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 00.0000 centrála
ID-2022-00192 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122597 103 373,81 395 7500 378 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00192 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122576 8 592,30 395 7500 378 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00192 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00191 382 758,11 325 7500 395 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00192 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122571 219 792,00 395 7500 378 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00192 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122432 26 000,00 395 7500 378 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00192 Interní doklad 01.10.2022 Úhrada: Smlouva 122413 25 000,00 395 7500 378 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD90-22-0134 Faktura přijatá 03.10.2022 inzerce časopis Břevnovan 10 000,00 518 7504 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0135 Faktura přijatá 03.10.2022 správa sociálních sítí 6 300,00 518 7508 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0013 Bankovní výpis 04.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0129 Hanák Jiří; TOP09,Růžička,úprava; PRIK-CS2322-0004; 1 2 336,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0013 Bankovní výpis 04.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0130 Studio STKI; TOP09,Růžička,tisk p; PRIK-CS2322-0004; 2 6 852,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0138 Faktura přijatá 04.10.2022 doprava 423,50 518 7519 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0138 Faktura přijatá 04.10.2022 tisk plachty 7 018,00 501 7502 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0014 Bankovní výpis 06.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0134 KRCHOV Pavel; TOP09,Růžička,inzerc; PRIK-CS2322-0005; 1 10 000,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0144 Faktura přijatá 10.10.2022 občerstvení 48 860,00 513 7500 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)



PD90-22-0149 Faktura přijatá 10.10.2022 online reklama Facebook do 4.10.2022 34 315,00 518 7508 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSdar-22-0145 Bankovní výpis 11.10.2022 TOP 09, převod z účt 46 000,00 261 7500 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0015 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0135 Klement Vítězslav; TOP09,Růžička,správa; PRIK-CS2322-0006; 1 6 300,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0015 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0138 MEDIADISPLAY; TOP09,Růžička,tisk p; PRIK-CS2322-0006; 2 7 441,50 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0015 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0144 Café Záhorský; TOP09,Růžička,občers; PRIK-CS2322-0006; 3 48 860,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0015 Bankovní výpis 11.10.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0149 Top service management; TOP09,Růžička,online; PRIK-CS2322-0006; 4 34 315,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0015 Bankovní výpis 11.10.2022 TOP 09, převod z účt 46 000,00 221 7532 261 7500 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0016 Bankovní výpis 31.10.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 28,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0016 Bankovní výpis 31.10.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0016 Bankovní výpis 31.10.2022 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0016 Bankovní výpis 31.10.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 2,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0016 Bankovní výpis 31.10.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 12,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD90-22-0180 Faktura přijatá 21.11.2022 vedení a produkce volební kampaně 312 180,00 518 7519 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
PD90-22-0181 Faktura přijatá 21.11.2022 produkce volební kampaně 146 900,00 518 7519 321 7500 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSdar-22-0164 Bankovní výpis 24.11.2022 TOP 09, převod z účt 459 000,00 261 7500 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0017 Bankovní výpis 24.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0180 People Dynamic; TOP09,Růžička,vedení; PRIK-CS2322-0007; 1 312 180,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0017 Bankovní výpis 24.11.2022 Úhrada: Faktura PD90-22-0181 Vyšanská Eva; TOP09,Růžička,produk; PRIK-CS2322-0007; 2 146 900,00 321 7500 221 7532 90.9025 Růžička (Praha 6) 90.9025 Růžička (Praha 6)
CSsen12-22-0017 Bankovní výpis 24.11.2022 TOP 09, převod z účt 459 000,00 221 7532 261 7500
CSsen12-22-0018 Bankovní výpis 30.11.2022 POPLATEK DEBET.TRANS 8,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0018 Bankovní výpis 30.11.2022 POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0018 Bankovní výpis 30.11.2022 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSsen12-22-0018 Bankovní výpis 30.11.2022 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 549 7500 221 7532 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/21) - pro S 25 58 164,51 518 7520 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2022-00194 Interní doklad 01.12.2022 podíl obecných společných nákladů (1/7) - pro S 25 110 714,29 518 7520 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála
122571 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 219 792,00 378 7500 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
122576 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 8 592,30 378 7500 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)
122597 Smlouva 07.12.2022 Darovací smlouva - 100% 103 373,81 378 7500 682 7510 00.0000 centrála 90.9025 Růžička (Praha 6)



Hlavní kniha
Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:51:47

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 221 7532

221 7532 ČS-9837632/0800 - volby S22/25

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 100,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0001

VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0001
-280,000,00 0,00 280,00 -280,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 50 000,00 0,00261 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0002

ÚROK Z NEPOV.DEBETU 0,00 0,94549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0002

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 100,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0003

VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0003
49 439,06-280,00 50 000,00 280,94 49 719,06červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

KDU-ČSL 80 000,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0004

Úhrada: Faktura PD90-22-0035 Stu 0,00 94 714,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0005

TOP 09, převod z účt 150 000,00 0,00261 7500CSsen12-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0037 Mě 0,00 82 650,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0040 Top 0,00 401,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0055 Mě 0,00 1 740,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0006

Úhrada: Faktura PD90-22-0052 Če 0,00 21 300,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0006

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 20,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0007

VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0007

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 100,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0007

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 4,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0007

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 6,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0007
78 324,0649 439,06 230 000,00 201 115,00 28 885,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

ODS- vklad na vol.úč 390 000,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0008

STAN - vklad do kamp 150 000,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0009

Úhrada: Faktura PD90-22-0074 Ha 0,00 35 459,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0075 Pa 0,00 3 000,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0083 Caf 0,00 39 836,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0082 Slo 0,00 75 060,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0080 Jelí 0,00 8 737,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0058 CA 0,00 36 154,80321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0073 ME 0,00 144 534,50321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0069 Hla 0,00 190 137,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0114 KR 0,00 11 000,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0011

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 2,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0012

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 16,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0012

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 36,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0012

VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0012

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 100,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0012
74 071,7678 324,06 540 000,00 544 252,30 -4 252,30září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD90-22-0130 Stu 0,00 6 852,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0013

Úhrada: Faktura PD90-22-0129 Ha 0,00 2 336,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0013

Úhrada: Faktura PD90-22-0134 KR 0,00 10 000,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0014

Úhrada: Faktura PD90-22-0149 Top 0,00 34 315,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015

Úhrada: Faktura PD90-22-0135 Kle 0,00 6 300,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015

Úhrada: Faktura PD90-22-0144 Caf 0,00 48 860,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015

TOP 09, převod z účt 46 000,00 0,00261 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0015

Úhrada: Faktura PD90-22-0138 ME 0,00 7 441,50321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 2,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0016

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 28,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0016

Stránka 1 z  2

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 16:51:47

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 221 7532

VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0016

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 100,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0016

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 12,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0016
3 645,2674 071,76 46 000,00 116 426,50 -70 426,50říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD90-22-0181 Vyš 0,00 146 900,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0180 Pe 0,00 312 180,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0017

TOP 09, převod z účt 459 000,00 0,00261 7500CSsen12-22-0017

POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 100,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0018

VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0018

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 4,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0018

POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 8,00549 750000.0000 centrálaCSsen12-22-0018
3 273,263 645,26 459 000,00 459 372,00 -372,00listopad

3 273,261 325 000,00 1 321 726,74Celkem 3 273,26

Stránka 2 z  2

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:52:28

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 261 75xx

261 7500 Převodní účet - centrála 00.0000 - volby S22/25

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účtu pro přijímání 50 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0082

TOP 09, převod z účt 0,00 50 000,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0002

0,000,00 50 000,00 50 000,00 0,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 150 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0117

TOP 09, převod z účt 0,00 150 000,00221 7532CSsen12-22-0005

0,000,00 150 000,00 150 000,00 0,00srpen

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 46 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0145

TOP 09, převod z účt 0,00 46 000,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0015

0,000,00 46 000,00 46 000,00 0,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 459 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0164

TOP 09, převod z účt 0,00 459 000,00221 7532CSsen12-22-0017

0,000,00 459 000,00 459 000,00 0,00listopad

0,00705 000,00 705 000,00Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:52:48

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 75xx

321 7500 Dodavatelé - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk noviny 0,00 94 714,00501 750190.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0035

poplatek zábor 0,00 82 650,00518 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0037

online reklama Facebook do 31.7.2 0,00 401,00518 750890.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0040

Úhrada: Faktura PD90-22-0037 Mě 82 650,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0040 Top 401,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0035 Stu 94 714,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0005

Úhrada: Faktura PD90-22-0052 Če 21 300,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0006

Úhrada: Faktura PD90-22-0055 Mě 1 740,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0006

pojistné 0,00 21 300,00518 751990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0052

poplatek zábor 0,00 1 740,00518 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0055
0,000,00 200 805,00 200 805,00 0,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk polep vozu 0,00 36 154,80501 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0058

doprava 0,00 6 250,00518 751990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

tisk bannery 0,00 37 887,00501 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

nájem reklamní plochy 0,00 99 000,00518 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

instalace reklamní plochy 0,00 47 000,00518 750390.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

instalace reklamních ploch 0,00 40 595,50518 750390.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073

nájem reklamních ploch 0,00 22 022,00518 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073

doprava 0,00 8 349,00518 751990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073

tisk plachty 0,00 73 568,00501 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073

výroba video 0,00 35 459,00518 751190.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0074

oprava banneru 0,00 3 000,00518 750390.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0075

trika 0,00 8 737,00501 750990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0080

model auta 0,00 560,00501 750990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0082

grafické práce 0,00 74 500,00518 750790.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0082

občerstvení 29.8.2022 0,00 39 836,00513 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0083

Úhrada: Faktura PD90-22-0074 Ha 35 459,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0083 Caf 39 836,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0082 Slo 75 060,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0080 Jelí 8 737,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0075 Pa 3 000,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0058 CA 36 154,80 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0069 Hla 190 137,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

Úhrada: Faktura PD90-22-0073 ME 144 534,50 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0010

inzerce časopis Břevnovan 0,00 11 000,00518 750490.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0114

Úhrada: Faktura PD90-22-0114 KR 11 000,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0011

úprava video 0,00 2 336,00518 751190.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0129

tisk přelepky 0,00 6 852,00501 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0130
-9 188,000,00 543 918,30 553 106,30 -9 188,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

inzerce časopis Břevnovan 0,00 10 000,00518 750490.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0134

správa sociálních sítí 0,00 6 300,00518 750890.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0135

Úhrada: Faktura PD90-22-0129 Ha 2 336,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0013

Úhrada: Faktura PD90-22-0130 Stu 6 852,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0013

doprava 0,00 423,50518 751990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0138

tisk plachty 0,00 7 018,00501 750290.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0138

Úhrada: Faktura PD90-22-0134 KR 10 000,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0014

občerstvení 0,00 48 860,00513 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0144

online reklama Facebook do 4.10.2 0,00 34 315,00518 750890.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0149

Úhrada: Faktura PD90-22-0138 ME 7 441,50 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015

Úhrada: Faktura PD90-22-0135 Kle 6 300,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015

Stránka 1 z  2

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 16:52:48

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 75xx

Úhrada: Faktura PD90-22-0149 Top 34 315,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015

Úhrada: Faktura PD90-22-0144 Caf 48 860,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0015
0,00-9 188,00 116 104,50 106 916,50 9 188,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

vedení a produkce volební kampan 0,00 312 180,00518 751990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0180

produkce volební kampaně 0,00 146 900,00518 751990.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0181

Úhrada: Faktura PD90-22-0180 Pe 312 180,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0017

Úhrada: Faktura PD90-22-0181 Vyš 146 900,00 0,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0017
0,000,00 459 080,00 459 080,00 0,00listopad

0,001 319 907,80 1 319 907,80Celkem 0,00

Stránka 2 z  2

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:53:01

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 325 75xx

325 7500 Ostatní závazky - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

KDU-ČSL 0,00 80 000,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0004

přijatý podíl na volebních nákladech 80 000,00 0,00649 751090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00083
0,000,00 80 000,00 80 000,00 0,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

ODS- vklad na vol.úč 0,00 390 000,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0008

přijatý podíl na volebních nákladech 390 000,00 0,00649 751090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00110

přijatý podíl na volebních nákladech 150 000,00 0,00649 751090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00111

STAN - vklad do kamp 0,00 150 000,00221 753290.9025 Růžička (Praha 6)CSsen12-22-0009
0,000,00 540 000,00 540 000,00 0,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamní plochy * Škampová 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Špaček Fr 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Balák Jan, 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Petrásek 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Smitka Ro 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Mandlík To 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Krausová 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Moldan Be 0,00 490,00518 750200.0000 centrálaID-2022-00187

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00 3 920,00 0,00395 750000.0000 centrálaID-2022-00188

online reklama, foto, video, inzerce, 0,00 219 792,00518 751900.0000 centrálaID-2022-00191

online reklama, grafické práce 0,00 8 592,30518 750800.0000 centrálaID-2022-00191

vzorky krmiva pro psy 0,00 26 000,00501 750900.0000 centrálaID-2022-00191

pronájem vozu 0,00 25 000,00518 751900.0000 centrálaID-2022-00191

organizace kampaně, online market 0,00 103 373,81518 751900.0000 centrálaID-2022-00191

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00 382 758,11 0,00395 750000.0000 centrálaID-2022-00192
0,000,00 386 678,11 386 678,11 0,00říjen

0,001 006 678,11 1 006 678,11Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:53:20

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 378 75xx

378 7500 Jiné pohledávky-dar.smlouvy-volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Smlouva 122400 Liberálně 0,00 50 000,00221 112200.0000 centrálaCSdar-22-0103

Darovací smlouva - 100%-centrála 50 000,00 0,00682 752000.0000 centrála122400

Darovací smlouva - 100% 25 000,00 0,00682 751090.9025 Růžička (Praha 6)122413

Úhrada: Smlouva 122431 Bouška P 0,00 300 000,00221 112290.9025 Růžička (Praha 6)CSdar-22-0119

Darovací smlouva - 10%-centrála 30 000,00 0,00682 752190.9025 Růžička (Praha 6)122431

Darovací smlouva - 90% 270 000,00 0,00682 752990.9025 Růžička (Praha 6)122431

Darovací smlouva - 100% 26 000,00 0,00682 751090.9025 Růžička (Praha 6)122432
51 000,000,00 401 000,00 350 000,00 51 000,00srpen

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Smlouva 122597 0,00 103 373,81395 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122576 0,00 8 592,30395 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122571 0,00 219 792,00395 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122432 0,00 26 000,00395 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122413 0,00 25 000,00395 750000.0000 centrálaID-2022-00192
-331 758,1151 000,00 0,00 382 758,11 -382 758,11říjen

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 219 792,00 0,00682 751000.0000 centrála122571

Darovací smlouva - 100% 8 592,30 0,00682 751000.0000 centrála122576

Darovací smlouva - 100% 103 373,81 0,00682 751000.0000 centrála122597
0,00-331 758,11 331 758,11 0,00 331 758,11prosinec

0,00732 758,11 732 758,11Celkem 0,00

378 7510 Jiné pohledávky - dary bez písemné smlouvy - volby S22/25

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Dar nepeněžní * Špaček František, 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Dar nepeněžní * Balák Jan, Praha, , 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Dar nepeněžní * Krausová Helena, 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Dar nepeněžní * Mandlík Tomáš, Pr 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Dar nepeněžní * Moldan Bedřich, Pr 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Dar nepeněžní * Petrásek Marcel, P 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Dar nepeněžní * Smitka Roman, Pr 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Dar nepeněžní * Škampová Jarmila, 490,00 0,00682 751000.0000 centrála222017

Úhrada: Smlouva 222017 0,00 3 920,00395 750000.0000 centrálaID-2022-00188
0,000,00 3 920,00 3 920,00 0,00říjen

0,003 920,00 3 920,00Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:53:46

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 395 75xx

395 7500 Vnitřní zúčtování - volby S22/25

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Smlouva 222017 3 920,00 0,00378 751000.0000 centrálaID-2022-00188

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00 0,00 3 920,00325 750000.0000 centrálaID-2022-00188

Úhrada: Smlouva 122413 25 000,00 0,00378 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122432 26 000,00 0,00378 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122571 219 792,00 0,00378 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122576 8 592,30 0,00378 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Smlouva 122597 103 373,81 0,00378 750000.0000 centrálaID-2022-00192

Úhrada: Faktura přijatá ID-2022-00 0,00 382 758,11325 750000.0000 centrálaID-2022-00192
0,000,00 386 678,11 386 678,11 0,00říjen

0,00386 678,11 386 678,11Celkem 0,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:54:05

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 501 75xx

501 7501 Letáky, plakáty, brožury - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk noviny 94 714,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0035

94 714,000,00 94 714,00 0,00 94 714,00srpen

94 714,0094 714,00 0,00Celkem 94 714,00

501 7502 OOH výroba - plakáty, billboardy - volby S22/25

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk polep vozu 36 154,80 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0058

tisk bannery 37 887,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

tisk plachty 73 568,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073

tisk přelepky 6 852,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0130

154 461,800,00 154 461,80 0,00 154 461,80září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

tisk plachty 7 018,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0138

161 479,80154 461,80 7 018,00 0,00 7 018,00říjen

161 479,80161 479,80 0,00Celkem 161 479,80

501 7509 Dárkové předměty drobné - volby S22/25

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

trika 8 737,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0080

model auta 560,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0082

9 297,000,00 9 297,00 0,00 9 297,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

vzorky krmiva pro psy 26 000,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00191

35 297,009 297,00 26 000,00 0,00 26 000,00říjen

35 297,0035 297,00 0,00Celkem 35 297,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:54:27

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 513 75xx

513 7500 Catering - občerstvení - volby S22/25

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

občerstvení 29.8.2022 39 836,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0083

39 836,000,00 39 836,00 0,00 39 836,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

občerstvení 48 860,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0144

88 696,0039 836,00 48 860,00 0,00 48 860,00říjen

88 696,0088 696,00 0,00Celkem 88 696,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:54:46

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 75xx

518 7502 OOH - nájem reklamních ploch - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

poplatek zábor 82 650,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0037

poplatek zábor 1 740,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0055
84 390,000,00 84 390,00 0,00 84 390,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamní plochy 99 000,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

nájem reklamních ploch 22 022,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073
205 412,0084 390,00 121 022,00 0,00 121 022,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

nájem reklamní plochy * Smitka Ro 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Škampová 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Petrásek 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Moldan Be 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Mandlík To 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Krausová 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Balák Jan, 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187

nájem reklamní plochy * Špaček Fr 490,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00187
209 332,00205 412,00 3 920,00 0,00 3 920,00říjen

209 332,00209 332,00 0,00Celkem 209 332,00

518 7503 Montáž bannerů venkovní reklamy, polepení - volby S22/25

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

instalace reklamní plochy 47 000,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

instalace reklamních ploch 40 595,50 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073

oprava banneru 3 000,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0075
90 595,500,00 90 595,50 0,00 90 595,50září

90 595,5090 595,50 0,00Celkem 90 595,50

518 7504 Inzerce tištěná - volby S22/25

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

inzerce časopis Břevnovan 11 000,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0114
11 000,000,00 11 000,00 0,00 11 000,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

inzerce časopis Břevnovan 10 000,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0134
21 000,0011 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00říjen

21 000,0021 000,00 0,00Celkem 21 000,00

518 7507 Kreativa - návrhy, koncepty, loga - volby S22/25

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

grafické práce 74 500,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0082
74 500,000,00 74 500,00 0,00 74 500,00září

74 500,0074 500,00 0,00Celkem 74 500,00

518 7508 On-line reklama - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

online reklama Facebook do 31.7.2 401,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0040
401,000,00 401,00 0,00 401,00srpen

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

online reklama, grafické práce 8 592,30 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00191

správa sociálních sítí 6 300,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0135

online reklama Facebook do 4.10.2 34 315,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0149
49 608,30401,00 49 207,30 0,00 49 207,30říjen

49 608,3049 608,30 0,00Celkem 49 608,30

Stránka 1 z  2

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 02.01.2023 16:54:46

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 518 75xx

518 7511 Video - výroba spotů, přenosy - volby S22/25

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

výroba video 35 459,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0074

úprava video 2 336,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0129
37 795,000,00 37 795,00 0,00 37 795,00září

37 795,0037 795,00 0,00Celkem 37 795,00

518 7519 Ostatní služby - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

pojistné 21 300,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0052
21 300,000,00 21 300,00 0,00 21 300,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

doprava 6 250,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0069

doprava 8 349,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0073
35 899,0021 300,00 14 599,00 0,00 14 599,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

pronájem vozu 25 000,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00191

online reklama, foto, video, inzerce, 219 792,00 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00191

organizace kampaně, online market 103 373,81 0,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00191

doprava 423,50 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0138
384 488,3135 899,00 348 589,31 0,00 348 589,31říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

vedení a produkce volební kampan 312 180,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0180

produkce volební kampaně 146 900,00 0,00321 750090.9025 Růžička (Praha 6)PD90-22-0181
843 568,31384 488,31 459 080,00 0,00 459 080,00listopad

843 568,31843 568,31 0,00Celkem 843 568,31

518 7520 Ostatní služby - podíl ze společných obecných volebních nákladů pro volby S22/25

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

podíl obecných společných nákladů 58 164,51 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194

podíl obecných společných nákladů 110 714,29 0,00518 020000.0000 centrálaID-2022-00194
168 878,800,00 168 878,80 0,00 168 878,80prosinec

168 878,80168 878,80 0,00Celkem 168 878,80

Stránka 2 z  2

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha
Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:55:31

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 549 75xx

549 7500 Poplatky BÚ - volby S22/25

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

VEDENÍ ÚČTU 180,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0001

POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0001
280,000,00 280,00 0,00 280,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

ÚROK Z NEPOV.DEBETU 0,94 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0002

VEDENÍ ÚČTU 180,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0003

POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0003
560,94280,00 280,94 0,00 280,94červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0007

VEDENÍ ÚČTU 180,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0007

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 6,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0007

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0007

POPLATEK DEBET.TRANS 20,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0007
870,94560,94 310,00 0,00 310,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 2,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0012

VEDENÍ ÚČTU 180,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0012

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 16,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0012

POPLATEK DEBET.TRANS 36,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0012

POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0012
1 204,94870,94 334,00 0,00 334,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0016

POPLATEK DEBET.TRANS 28,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0016

VEDENÍ ÚČTU 180,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0016

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 2,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0016

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 12,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0016
1 526,941 204,94 322,00 0,00 322,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

POPLATEK EL.VÝPIS 100,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0018

POPLATEK DEBET.TRANS 8,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0018

POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0018

VEDENÍ ÚČTU 180,00 0,00221 753200.0000 centrálaCSsen12-22-0018
1 818,941 526,94 292,00 0,00 292,00listopad

1 818,941 818,94 0,00Celkem 1 818,94

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:55:47

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 649 75xx

649 7510 Vklad koaličního partnera na společnou vol.kampaň - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

přijatý podíl na volebních nákladech 0,00 80 000,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00083

-80 000,000,00 0,00 80 000,00 -80 000,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

přijatý podíl na volebních nákladech 0,00 390 000,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00110

přijatý podíl na volebních nákladech 0,00 150 000,00325 750090.9025 Růžička (Praha 6)ID-2022-00111

-620 000,00-80 000,00 0,00 540 000,00 -540 000,00září

-620 000,000,00 620 000,00Celkem -620 000,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



Hlavní kniha

Rok: 2022   Měsíc: Uzavření účtu

TOP 09 02.01.2023 16:56:05

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 682 75xx

682 7510 Dar nepeněžní 100% - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 0,00 25 000,00378 750090.9025 Růžička (Praha 6)122413

Darovací smlouva - 100% 0,00 26 000,00378 750090.9025 Růžička (Praha 6)122432
-51 000,000,00 0,00 51 000,00 -51 000,00srpen

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Dar nepeněžní * Petrásek Marcel, P 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017

Dar nepeněžní * Balák Jan, Praha, , 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017

Dar nepeněžní * Krausová Helena, 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017

Dar nepeněžní * Moldan Bedřich, Pr 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017

Dar nepeněžní * Smitka Roman, Pr 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017

Dar nepeněžní * Škampová Jarmila, 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017

Dar nepeněžní * Špaček František, 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017

Dar nepeněžní * Mandlík Tomáš, Pr 0,00 490,00378 751090.9025 Růžička (Praha 6)222017
-54 920,00-51 000,00 0,00 3 920,00 -3 920,00říjen

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100% 0,00 219 792,00378 750090.9025 Růžička (Praha 6)122571

Darovací smlouva - 100% 0,00 8 592,30378 750090.9025 Růžička (Praha 6)122576

Darovací smlouva - 100% 0,00 103 373,81378 750090.9025 Růžička (Praha 6)122597
-386 678,11-54 920,00 0,00 331 758,11 -331 758,11prosinec

-386 678,110,00 386 678,11Celkem -386 678,11

682 7520 Dar přijatý 100% - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 100%-centrála 0,00 50 000,00378 750090.9025 Růžička (Praha 6)122400
-50 000,000,00 0,00 50 000,00 -50 000,00srpen

-50 000,000,00 50 000,00Celkem -50 000,00

682 7521 Dar přijatý 10% centrála (FS) - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 10%-centrála 0,00 30 000,00378 750000.0000 centrála122431
-30 000,000,00 0,00 30 000,00 -30 000,00srpen

-30 000,000,00 30 000,00Celkem -30 000,00

682 7529 Dar přijatý 90% - volby S22/25

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Darovací smlouva - 90% 0,00 270 000,00378 750090.9025 Růžička (Praha 6)122431
-270 000,000,00 0,00 270 000,00 -270 000,00srpen

-270 000,000,00 270 000,00Celkem -270 000,00

Stránka 1 z  1

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 732399674, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz


	ODS_KDU_ČSL_TOP09_STAN průvodní dopis
	ODS_KDU_ČSL_TOP09_S účt osnova
	List1

	ODS_KDU_ČSL_TOP09_STAN_S25_účetnictví_část_3_účetní_deník
	List1

	ODS_KDU_ČSL_TOP09_STAN_hlavní_kniha

